JOSEPH UHAC

FRANZ JOSEF STRAUSS

Monaco, 8 giugno 1988

Conventibne inter Apostolicam. Sedem et, Barariam, rata habita, die XXII, mense Iulio, anno MCALXXXVTII Ratihibitionis Instrumenta accepta et reddita mutuo fuerunt. Exinde, ab eodem die, hu,iusmodi Conventio inter Apostolicam Sedein et Bavariam, paeta vigere coepit secundum quod in eadem Pactione statutum est.